浙 江 省 医 学 会

地址：杭州市武林广场 8 号省科协大楼九楼邮编：310003 电话：0571-87567818 传真：0571-87567808
网址：www.zjma.org

2024年浙江省医学会计划生育学学术大会

征文通知

浙医会学术活动函〔2024〕112号

为了促进计划生育学领域的学术交流，提高诊疗水平，经浙

江省医学会计划生育学分会研究，拟定于2024年10月17-18日在

杭州召开“2024 年浙江省医学会计划生育学分会学术大会”。会

议将以专题学术讲座、论文交流等多种形式展开，旨在提供一个

高水平的交流和学习平台，促进学科的临床及科研合作。会议邀

请优秀论文作者及团队展示其研究成果。现将会议征文有关事项

通知如下 ：

一、征文内容

近年尚未公开发表的疑难、少见或典型病例报告以及有关计

划生育学基础与临床研究等。应征论文以临床疑难、少见或典型

系列病例为重点，欢迎以自己经验为主的“临床诊断思维”或

“治疗体会类专题性论文”。

二、征文要求

1.投稿方式：登录网址：2024jhsy.sciconf.cn 进行网上注

册、投稿。

http://www.zjma.org

2.稿件要求：中文摘要：400字以内，按“论文题目、作者

单位及姓名、邮编”的顺序排列。病例报告的摘要按“病史、查

体、辅助检查、诊断、鉴别诊断、治疗”6部分书写。临床研究

摘要须包括“目的、材料与方法、结果、结论”5部分，重点突

出，文字精练，条理清楚。投稿必须注明作者姓名、单位、详细

通讯地址、邮编、移动电话和E-mail地址，以便会议联系。

3.截稿日期：2024年9月30日

三、联系人

浙江大学医学院附属妇产科医院 倪姗姗 13567145057

浙江大学医学院附属妇产科医院 黎星淼 13685751594

浙江省医学会

2024 年 6 月 5 日